
 

 

    
        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 18.06.2020 № 60/11-2020 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа 

Чехов от 30.03.2020 № 39/7-2020 «Об утверждении Порядка проведения  

 заседаний Совета депутатов городского округа Чехов и комиссий Совета 

депутатов городского округа Чехов посредством видео-конференц-связи» 
 

На основании постановления Губернатора Московской области от 

12.03.2020 №108 – ПГ «О введении в Московской области режима 

повышенной готовности для органов управления и сил Московской 

областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и некоторых мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Московской области» 

(с изменениями и дополнениями) 
 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

городского округа Чехов от 30.03.2020 № 39/7-2020 «Об утверждении 

Порядка проведения заседаний Совета депутатов городского округа Чехов и 

комиссий Совета депутатов городского округа Чехов посредством видео-

конференц-связи». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                                                     Г.С. Козина 


